
OFERTA SPITALUL CLINIC DE NEFROLOGIE "DR.CAROL DAVILA"

I.D.: 46390829

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.167,10 RON - 1.167,10 RON

Descriere: 1.Profil rigips UW 30x3 m - 15 buc x 7,56 lei/buc= 113,40 lei 2. Profil rigips CD 60x3 m - 45 buc x 8,40 lei/buc = 378,00 lei 3. Placa gips carton GKB 12.5x1200x2600 mm - 20 buc x 21,01 lei/buc = 420,20 lei 4. Brida rigips 9 -12 - 150 buc x 0,67 lei/buc = 100,50 lei 5. Diblu universal cu percutie 6x60 mm - 300 buc x 0,25 lei/buc = 75,00 lei 6. Surub rigips 3,5x25 mm - 1000 buc x 0,04 lei/buc = 40,00 lei 7. Surub rigips autoforant 3,5x9,5 mm - 1000 buc x 0,04 lei/buc = 40,00 lei TOTAL = 1.167,10 LEI
